
Uchwała Nr XXXIX/290/10

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 30 czerwca 2010r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Zarządu Dróg Powiatowych w Pułtusku.

Na  podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie

powiatowym (j.t Dz.U z 2001r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.), art.11 ust. 2 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U  Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz

art.  105 ust.  2  ustawy z dnia  27  sierpnia  2009r.  Przepisy wprowadzające  ustawę

o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz. 1241 ze zm.), Rada Powiatu uchwala,

co następuje:

 §1.

W  Uchwale  Nr  IV/12/98  Rady  Powiatu  w  Pułtusku  z  dnia  29  grudnia  1998r.

w sprawie utworzenia Zarządu Dróg Powiatowych w Pułtusku, zmienia się §2 ust. 3,

tj.  Statut  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w  Pułtusku,  w  brzmieniu  załącznika  do

niniejszej uchwały. 

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku.

§3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  ogłoszenia  w  Dzienniku

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady 
/-/

inż. Czesław Czerski 


